ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC GIANG

HUYỆN ỦY TÂN YÊN

*

Số          -CV/HU
V/v mời dự Hội thi “Bí thư chi bộ thôn,

tổ dân phố giỏi, vòng chung khảo, cụm số 2”

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tân Yên, ngày       tháng 9 năm 2023

Kính gửi: - Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện,

- Các đồng chí thành viên Ban Tổ chức, Ban Giám

khảo, Tổ Thư ký, Tổ Giúp việc, người dẫn chương

trình Hội thi “Bí thư chi bộ thôn, tổ dân phố giỏi huyện

Tân Yên năm 2023” (vòng chung khảo, cụm số 2),

- Đảng ủy các xã, thị trấn có thí sinh dự thi,

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 124-KH/HU ngày 07/4/2023 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Tân Yên về việc tổ chức Hội thi Bí thư chi bộ thôn, tổ dân phố giỏi huyện

Tân Yên năm 2023; Ban Thường vụ Huyện ủy mời các đồng chí về dự Hội thi “Bí

thư chi bộ thôn, tổ dân phố giỏi huyện Tân Yên năm 2023, vòng chung khảo, cụm

số 2”, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Các đồng chí thành viên Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký, Tổ Giúp

việc, người dẫn chương trình Hội thi;

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện;

- Các đồng chí ủy viên ban chấp hành đảng bộ các xã, thị trấn (nhờ đồng chí

Bí thư Đảng ủy mời giúp);

- Toàn thể đảng viên ở các chi bộ có thí sinh tham gia dự thi (nhờ đồng chí Bí

thư Đảng ủy mời giúp);

- Đảng ủy các xã, thị trấn chủ động mở rộng thành phần tham dự để cổ vũ cho

thí sinh dự thi, phù hợp với tình hình thực tế của đơn vị.

- Mỗi đơn vị có thí sinh tham gia dự thi thành lập 01 đoàn cổ động viên, do

đồng chí bí thư đảng ủy làm trưởng đoàn, ít nhất 15 người.

2. Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu từ 07h00’, ngày 21/9/2023 (thứ Năm). Các

thí sinh tham dự Hội thi có mặt tại hội trường từ 06h45' để chuẩn bị.

3. Địa điểm: Hội trường UBND xã Ngọc Thiện, gồm các đơn vị: Song Vân,

Ngọc Thiện, Ngọc Lý, Ngọc Châu, Ngọc Vân, Lam Cốt, Việt Ngọc.

2

Giao cho Ban Tổ chức Hội thi, Ban Tổ chức Huyện ủy, Văn phòng Huyện ủy

chuẩn bị các điều kiện phục vụ Hội thi.

Yêu cầu các đồng chí dự Hội thi đầy đủ, đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phong Thái

3

DANH SÁCH

Các thí sinh tham gia Hội thi

“Bí thư chi bộ thôn, tổ dân phố giỏi huyện Tân Yên năm 2023”

vòng chung khảo, Cụm số 2

-----

STT Tên thí sinh Chức vụ, đơn vị công tác

1.  Nguyễn Trọng Bình Bí thư Chi bộ thôn Đông Lai, Đảng bộ xã Song Vân

2.  Vũ Đình Huê Bí thư Chi bộ thôn Đồng Lạng, Đảng bộ xã Ngọc Thiện

3.  Nguyễn Văn Nghĩa Bí thư Chi bộ thôn Lý 2, Đảng bộ xã Ngọc Lý

4.  Đỗ Thế Bằng Bí thư Chi bộ thôn Bình An, Đảng bộ xã Ngọc Châu

5.  Nguyễn Văn Minh Bí thư Chi bộ thôn Làng Thị, Đảng bộ xã Ngọc Vân

6.  Lê Minh Đức Bí thư Chi bộ thôn Me Điền, Đảng bộ xã Lam Cốt

7.  Lê Thị Bình Bí thư Chi bộ thôn An Lạc, Đảng bộ xã Việt Ngọc

		thainp_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-09-16T08:28:30+0700

		2023-09-16T16:15:43+0700

		2023-09-16T16:15:59+0700

		vanthu@hutanyen
	2023-09-16T16:16:29+0700